



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **006706/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- VIACÃO SUDESTE EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	202.004.615	TRANSP. DE ALUNOS - LINHA 3 - CADEIRANTES	KM	9.040	27,53	248.871,20
Valor Total Geral:						248.871,20

- L.C BARBOSA TRANSPORTES LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	202.004.613	TRANSP. DE ALUNOS - LINHA 1 - CADEIRANTES	KM	22.040	9,40	207.176,00
2	202.004.614	TRANSP. DE ALUNOS - LINHA 2 - CADEIRANTES	KM	16.360	14,50	237.220,00
Valor Total Geral:						444.396,00
Valor Total da Licitação:						693.267,20